ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О торжественной церемонии вступления в должность

Президента Республики Татарстан

Президиум Г осу дарственного Совета Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Татарстан

Провести торжественную церемонию вступления в должность Президен

та Республики Татарстан 18 сентября 2015 года в 12 часов в Государственном
Большом концертном зале имени С. Сайдашева.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г . Казань,

15 сентября 2015 года
N2 742-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин